[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1894/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de todas as lâmpadas por lâmpadas de LED no bairro Santo Antônio do Sapezeiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a troca de todas as lâmpadas por lâmpadas de LED no bairro Santo Antônio do Sapezeiro, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme solicitação dos moradores locais, pedimos a substituição e troca das lâmpadas de vapor por led em toda extensão do bairro, causando boa expectativa por parte desta população diante desta melhoria. Diante disso, peço que a reivindicação destes moradores seja atendida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-
[image: ]
image1.png
55

Partido Sacial Democratica

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3727/2021 - 26/05/2021 12:33